实施公告
 2012 年 05 月 07 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于成为招商银行

"PBO2.0标准金融IC卡

及个人化"采购项目中

标供应商的公告

 2012 年 06 月 07 日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

第五届董事会第十六

次会议决议公告
 2012 年 06 月 12 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

第五届监事会第九次

会议决议公告
 2012 年 06 月 12 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于与同一关联人发

生关联交易的公告
 2012 年 06 月 12 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于使用部分超募资

金提前偿还银行贷款

的公告

 2012 年 06 月 12 日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

独立董事关于关联交

易、超募资金使用的独

立意见

 2012 年 06 月 12 日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

长江证券承销保荐有

限公司关于公司关联

交易的核查意见

 2012 年 06 月 12 日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

长江证券承销保荐有

限公司关于公司超募

资金使用计划的核查

意见

 2012 年 06 月 12 日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

董事会关于使用部分

超募资金提前偿还银

行贷款必要性的专项

说明

 2012 年 06 月 12 日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于完成工商变更登

记的公告
 2012 年 06 月 14 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于移动支付双界面

SD 卡产品通过银行卡
 2012 年 06 月 18 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

武汉天喻信息产业股份有限公司 2012 年半年度报告

32

检测中心检测的公告

股票交易异常波动公

告
 2012 年 06 月 21 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于收到政府补助资

金的公告
 2012 年 06 月 28 日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 59,730,000 75%   40,042,240 -9,677,200 30,365,040 90,095,040 62.85%

1、国家持股

2、国有法人持股 19,901,980 24.99%   15,921,584  15,921,584 35,823,564 24.99%

3、其他内资持股 33,679,020 42.29%   20,431,616 -8,139,500 12,292,116 45,971,136 32.07%

其中：境内法人持股 26,858,620 33.73%   20,431,616 -1,319,100 19,112,516 45,971,136 32.07%

境内自然人持股 6,820,400 8.56%   -6,820,400 -6,820,400

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 6,149,000 7.72%   3,689,040 -1,537,700 2,151,340 8,300,340 5.79%

二、无限售条件股份 19,910,000 25%   23,669,760 9,677,200 33,346,960 53,256,960 37.15%

1、人民币普通股 19,910,000 25%   23,669,760 9,677,200 33,346,960 53,256,960 37.15%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 79,640,000 100%   63,712,000  63,712,000 143,352,000 100%

股份变动的批准情况

武汉天喻信息产业股份有限公司 2012 年半年度报告

33

   公司2011年年度股东大会审议批准了公司《2011年度利润分配及资本公积金转增股本方案》，同意公司以2011年12月31

日总股本79,640,000股为基数向全体股东每10股派发现金股利3元（含税）；同时以资本公积金向全体股东每10股转增8股, 转

增后公司总股本增至143,352,000股。

股份变动的过户情况

   公司委托中国证券登记结算公司深圳分公司于2012年5月14日实施了权益分派事宜。

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

报告期内，公司按每10股转增8股的比例实施了资本公积金转增股本，2012年半年度的每股收益、每股净资产等指标因

总股本增大而摊薄。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

不适用。

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售